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Valberedningens förslag till Systemairs årsstämma  

Valberedningen offentliggör idag sina förslag till Systemairs årsstämma den 28 augusti 2025 vad gäller val av 
styrelseledamöter och styrelseordförande. Förslagen kommer även att presenteras mer i detalj i kallelsen till 
årsstämman. 
 
Systemairs valberedning består av Magnus Tell, ordförande i valberedningen, Alecta, Gerald Engström, Färna 
Invest, styrelsens ordförande och tillika bolagets största ägare samt Lennart Francke, Swedbank Robur fonder. 
 
Valberedningen föreslår omval av Gerald Engström, Patrik Nolåker, Gunilla Spongh och Niklas Engström samt 
nyval av Peter Fenkl och Åsa Söderström Winberg. Carina Andersson har avböjt omval. Valberedningen föreslår 
alltså att antalet ledamöter utökas med ytterligare en ledamot till sex. Som meddelades den 7 april 2025 föreslår 
Valberedningen vidare att Patrik Nolåker väljs till ordförande i styrelsen och att Gerald Engström väljs till vice 
ordförande. 
 
Magnus Tell, ordförande i valberedningen säger: "Gerald Engström har i rollen som ordförande för Systemair 
sedan 2015 styrt bolaget under den fortsatta tillväxtresa som präglat de senaste tio åren. Vi vill tacka Gerald för 
hans betydande insatser som styrelseordförande och är mycket glada över att han fortsätter sitt engagemang i 
styrelsen. Vår uppfattning är att Systemair har en stark styrelse för att fortsätta driva den strategiska inriktningen 
och ytterligare stärka företaget. Patrik Nolåker har varit ledamot i styrelsen i flera år och han blir en utmärkt 
efterträdare som styrelseordförande”. 
 
”För mig som styrelseordförande har det varit ett både utmanande och hedrande uppdrag. Tillsammans med 
styrelsen, koncernledning och alla anställda har Systemair utvecklats till Europas största leverantör av 
ventilationsprodukter. Som grundare har jag suttit i Systemairs styrelse sedan 1974 och ser fram emot att 
fortsätta med det”, säger Gerald Engström. 
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Peter Fenkl, född 1961, är civilingenjör med en gedigen bakgrund inom ventilationsbranschen som VD för ZIEHL-
ABEGG AG samt ledande befattningar inom bland annat ABB. Peter påbörjade sin karriär inom teknikkoncernen 
Heraeus Instruments GMBH inom produktutveckling och försäljning i slutet av 1980-talet. Han har även varit 
mångårig ledamot i den europeiska branschorganisationen EVIA (European Ventilation Industry Association).  
 
Åsa Söderström Winberg, född 1957, är civilekonom med en bred bakgrund från samhällsbyggnad och energi, 
bland annat som VD SWECO Theorells AB, VD Ballast Väst AB och informationschef NCC Bygg AB. Hon har 
mångårig erfarenhet från styrelsearbete i både publik och privat miljö och är för närvarande ledamot i Skanska 
AB, Currentum AB och FIBO AS. Hon är även ledamot i Försvarsmaktens insynsråd samt Kungliga 
Ingenjörsvetenskapsakademin, IVA 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Valberedningens ordförande 
Magnus.tell@alecta.se 
+ 46 72 968 58 52 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien, 
Australien och Afrika. Bolaget omsatte 12,3 miljarder kronor räkenskapsåret 2024/25 och har idag cirka 6 700 
anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 10 
åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 7,9 procent. Systemair bidrar till att förbättra inomhusklimatet 
genom energieffektiva produkter som bidrar till minskade koldioxidutsläpp. 
Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs 
under varumärkena Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq 
OMX Nordiska börs i Stockholm, idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag. 
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